
Zainwestuj w Toruniu - Apro Investment 

 

Centrum Wsparcia Biznesu w kolejnym odcinku cyklu filmowego „Invest in
Toruń” prezentuje firmę Apro Investment. Marcin Murawski, prezes
zarządu spółki, opowiada o specyfice swojej branży, o tym dlaczego warto
inwestować w Toruniu i o wyzwaniach stojących przed firmą.

Apro Investment jest spółką deweloperską działającą na rynku od dziesięciu lat.
Zajmuje się realizacją obiektów komercyjnych, takich jak pawilony handlowe,
biurowce, centra handlowe, hale produkcyjne oraz budynki mieszkalne
wielorodzinne. Spółka wykonała zespoły budynków: Osiedle Zielone, Osiedle
Wyzwolenia, Osiedle 4 Sfery czy  pojedyncze obiekty np. przy ul. Kościuszki 66.
Wyjątkowym projektem w skali toruńskiego rynku nowych mieszkań jest
apartamentowiec pod nazwą Wozownia Apartamenty Jakuba. Firma oferuje także
powierzchnię biurową w budynku Lubicka Office przy ul. Lubickiej 53 w Toruniu oraz
ekskluzywne domy z linią brzegową jeziora Nagus na toruńskim Rudaku.

Cykl filmowy „Invest in Toruń” ma charakter wizerunkowy, pozycjonujący markę
miasta Toruń w świadomości partnerów biznesowych, inwestorów oraz firm
doradczych. Celem projektu, który opiera się na pokazaniu atrakcyjnych obiektów,
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przestrzeni i atutów gospodarczych miasta, ma być przekonanie przedsiębiorców do
zainwestowania w Toruniu. Przede wszystkim chodzi o zaprezentowanie miasta jako
miejsca sprzyjającego kreatywności i przedsiębiorczości.

W cyklu filmowym obejmującym kilkanaście odcinków, Centrum Wsparcia Biznesu
przedstawia specjalizacje i branże dynamicznie rozwijające się w Toruniu, np.
farmaceutykę, logistykę, przemysł meblarski, branżę budowlaną, wynajmu
powierzchni biurowych czy branżę gastronomiczną. Głównym celem projektu jest
promocja gospodarcza Torunia, jego atutów, szans, możliwości dla inwestorów
poprzez zwiększenie biznesowej rangi miasta, a także wsparcie sektora małych i
średnich przedsiębiorstw.  
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